Директору ГБУ Ленинградской области «Сосновское ГООХ»                                                                                                                                     Бабак В.В.
188734, Ленинградская обл., Приозерский р-н,    п. Запорожское, ГЛОХ

от

Фамилия Петрова
Имя Ильи
Отчество (при наличии) Васильевича
Место жительства 188734  Ленинградская обл., Приозерский р-н, п. Запорожское ул. Советская, д.8. кв. 10
Паспорт 4103 № 547138 ОВД Майского МО г. Мурманска

                                                                                    Тел. 8-921-305-41-02
Заявление

Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов.

вид охоты: любительская и спортивная.

	Сведения о видах и количестве добываемых охотничьих ресурсов, предполагаемые сроки охоты:

	1. Водоплавающая дичь (10 особей в сутки) с 20.08.2022 по 30.11.2022.

	(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
2. Вяхирь (10 особей в сутки) с 20.08.2022 по 30.11.2022.

	(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
3. Вальдшнеп (5 особей в сутки) с 20.08.2022 по 28.02.2023._______________________________

	(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
4. Рябчик (5 особей в сутки) с 20.08.2022 по 28.02.2023._______________________________

  (указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
Места охоты: НАПРИМЕР: п. Пятиречье, п. Денисово, Пески
охотничий билет: учетные серия ____78_____№__012456 дата выдачи      01.05.2014 г.
На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).

«    05   » сентября 2022 г.                                                                         ПОДПИСЬ
                                                                                                                        (подпись заявителя, уполномоченного представителя)